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Licitacion Piblica Nacional Consolidada SSCHA-DGRMSG-LP-10-19,

o para la Adquisicion Conselidada de Chalecos Balisticos Nivel Ill A,
@ﬁ GOBIERNO DE LA con 2 Placas Balisticas Nivel IV y Chalecos con Panel Balistico Nivel
V © CIUDAD DE MEXICO 1IT-4, sin Placa Balfstica
é Acto de Presentacion y Apertura de Propuestas

°© 02 de septiembre de 2019

En la Ciudad de México, siendo las 10:30 horas del dia 02 de septiembre de 2019, dia y hora
sefialados para llevar a cabo el Acto de Presentaciéon y Apertura de las Propuestas de la
Licitacion Puablica Nacional Consolidada Nimero SSCHA-DGRMSG-LP-10-19, para la Adquisicién 3\ N\
Consolidada de Chalecos Balisticos Nivel III A, con 2 Placas Balisticas Nivel IV y Chalecos con \£
Panel Balistico Nivel III-A sin Placa Balistica, que se celebra con fundamento en los articulos
134 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, 26, 27 inciso a), 28, 30,
fraccion I y 43 fraccion I de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, reunidos en la
sala de licitaciones de la Direccion General de Recursos Materiales y Servicios Generales de la
Subsecretaria de Capital Humano y Administracién de la Secretaria de Administracion y
Finanzas del Gobierno de la Ciudad de México, ubicada en Avenida Tlaxcoaque No. 8, Quinto
Piso, Colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, de esta Ciudad, Cddigo Postal 06090, los
servidores publicos representantes de la convocante, asi como los representantes de las
empresas participantes que al final de la presente se relacionan, mismos que dejan asentados
los hechos siguientes: ------- - -- -- -

La Convocante por conducto del Arq. Pedro Jesis Lara Lastra, Director General de Recursos
Materiales y Servicios Generales, quien preside el evento, da inicio al acto acreditando a los
servidores publicos que asisten al mismo. ---- = e -- -

Con fundamento en los articulos 28, fracciones XVI y XXXIV de la Ley Organica del Poder
Ejecutivo y de la Administracién Piblica de la Ciudad de México y 136, fraccién XXIV del
Reglamento Interior del Poder Ejecutivo de la Administracién Piblica de la Ciudad de México,
se hace constar que la presencia de los representantes del Organo Interno de Control en la
Secretaria de Administracién y Finanzas y de la Contraloria Ciudadana de la Ciudad de México,
tiene como finalidad verificar que la celebracién de este acto se realice conforme a la

matividad vigente, por consiguiente, no avala el contenido de la informacidon, anélisis de i
las propuestas, asi como tampoco los términos del fallo que, en su caso, se emita. --------------=--

_____ . - . . - - f'
ica a los asistentes que derivado del Programa de Transparencia del Gobierno de la Q‘

Ciudad, el aurdio del evento es transmitido en tiempo real en la direccién electrénica: \

http://www.pscp.tv/w/1z DAGB?q=dgrmsg; y forma parte del SICOM CDMX (Sistema

de Compras de la Ciudad de México).----- - N S )

1
Los servidores publicos responsables en la licitacién de realizar la evaluacién cuantitativa y \\ \\\Q\?
cualitativa de la documentacién legal y administrativa, propuesta econémica y garantia de \Q*
formalidad de las propuestas son la Mtra. Yesica Luna Espino, Directora Ejecutiva de
Adquisiciones de Bienes y Servicios, la Lic. Francisca Guadalupe Perales Vilchis, Subdirectora

de Compras Consolidadas y el Lic. Adolfo Vidal Pasaran, Jefe de Unidad Departamental de )
Licitaciones, todos adscritos a la Direccién General de Recursos Materiales y Servicios

Generales de la Subsecretaria de Capital Humano y Administracién de la Secretaria de
Administracién y Finanzas del Gobierno de la Ciudad de México.-- e

Por su parte los servidores piblicos responsables en la licitacién para llevar a cabo la
evaluacion cuantitativa y cualitativa de la documentacién y de las propuestas técnicas, para la
Partida 1 son: el Lic. Roberto Reyes Enciso, Director de Equipamiento del Secretariado J
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02 de septiembre de 2019

Trabajo Revisor, conformado por el Lic. Luis Enrique Martinez Gallegos, Coordinador de
Adquisiciones y Licitaciones del Secretariado Ejecutivo del Consejo Estatal de Seguridad
Publica de Durango; Gerardo Contreras Monsiviis, Director de Servicios Generales y Apoyo
Logistico de la Secretarfa de Seguridad del Estado de México; C.P. César Horei Landa Romani,
Director General de Control de Gasto Operativo de la Comisién Estatal de Seguridad Publica
del Estado de Morelos; el Lic. Alejandro Aurelio Aguirre Silva Coordinador de Planeacién,
Evaluacion y Seguimiento y el L.C. Gabriel Lopez Zavala, Jefe del Departamento de Recursos
Financieros, en representacién de la Lic. Brenda Nataly Diaz Acoculco, Coordinadora
Administrativa del Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Publica del Estado
de Nayarit; Arq. Victor Manuel Aguilar Talavera, Secretario Ejecutivo del Sistema Estatal de
Seguridad Publica del Estado de México, en representacién del Municipio de Chalco y
Cuautitlan Izcalli; asistidos por los C.C. Mtro. Juan José Romero Zamora, Julio César Lépez Diaz
y Julio César Ayala Ledn; el Lic. Félix E. Gonzalez Carifio, Consejero Juridico del Municipio de
Nezahualcdyotl, Estado de México; y los servidores ptiblicos responsables en la licitacién para
llevar a cabo la evaluacién cuantitativa y cualitativa de las propuestas técnicas,
correspondientes a la Partida 2, son la Mtra. Itzel Adriana Rocha Gonzélez, Directora Ejecutiva
de Desarrollo Institucional y Servicios de Apoyo, el L. en D. Ricardo De La Barrera Vite,
Subdirector de Recursos Materiales y Servicios Generales y la Mtra. Imelda Montaiio Diaz, Jefa
de Unidad Departamental de Adquisiciones, todos ellos de la Policia Auxiliar de la Ciudad de
México. - T

D

De conformidad con’lo establecido en el articulo 39 Bis de la Ley de Adquisiciones para el_ -

Distrito Federal, la convocante se asegur6 de que, en los respectivos sitios de Internet, log.
licitantes: Protective Materials Technology, S.A. de C.V,, Techtex, S. de R.L. de C.V., GYG Gasver,
S.A. de C.V,, Power Hit, S.A. de C.V,, Textiles Lopagui, S.A. de C.V,, Blindado Seguro S.A. de C.V,,
Kay-Ser Group, S.A. de C.V,, Arsenal Proteccién México, S. de R.L. de C.V,, Distribuidores y
Proyectos, S.A. de C.V. Jera Sinapsis, S.A. de C.V., Sym Servicios Integrales, S.A. de C.V., 399
Project Development, S.A. de CV, no se encuentran inhabilitados o sancionados por la
Secretaria de la Funcién Publica, por la Secretarfa de la Contralorfa General o en
incumplimiento contractual con las Dependencias, Organos Desconcentrados, Alcaldfas y/o/
Entidades del Gobierno de la Ciudad de México. =--=====mnmmmmmmommm oo

Con fundamento en el articulo 38 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, se
reciben los sobres cerrados de las propuestas de los licitantes: Blindado Seguro S.A. de C.V,,
Power Hit, S.A. de C.V,, Protective Materials Technology, S.A. de C.V.,, Techtex, S. de R.L. de C.V,,
Kay-Ser Group, S.A. de C.V,, GYG Gasver, S.A. de C.V,, Arsenal Proteccién México, S. de R.L. de
CV., mismas que deberén contener la documentacion legal y administrativa, propuesta
técnica, propuesta econémica y garantfa de la formalidad de la propuesta de los licitantes, de
acuerdo con lo solicitado en las bases y la junta de aclaracién de bases de la presente
licitacion, celebrada el dfa 26 de agogto del 2019, ==--n--=nnnmmmmmmmm e

3



Licitacion Piiblica Nacional Consolidada SSCHA-DGRMSG-LP-10-19,
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En este acto se encuentra presente la C. Larissa Givele Pineda Rosas en representacién de la
empresa Textiles Lopagui, S.A. de C.V,, quien manifiesta que no presenta propuestas en el
presente procedimiento y solicita permanecer en el presente acto con calidad de observador,
de lo que se tome nota y se asienta para constancia, ya que no existe inconveniente legal
alguno en su permanencia en el presente acto. ----- e

REVISION ~CUANTITATIVA DE LAS PROPUESTAS: DOCUMENTACION LEGAL Y
ADMINISTRATIVA, PROPUESTA TECNICA, PROPUESTA ECONOMICA Y GARANTIA DE
FORMALIDAD DE LA PROPUESTA. -~ S S ——

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 43, fraccién I de la Ley de Adquisiciones para el
Distrito Federal y articulo 41, fraccién II de su Reglamento, la convocante procede a la
apertura de los sobres de las propuestas de las empresas representadas en este acto, para la
revision cuantitativa, sucesiva y separada de los numerales 6.1 “Documentacién Legal y
Administrativa”, “6.2 Persona morales”, 6.4 “Personas morales y fisicas”, 6.5 “Propuesta
Técnica”, 6.6 “Propuesta econémica” y 6.7 “Garantia de formalidad de la propuesta” de las
bases de la presente licitaciéon; a fin de observar el cumplimiento de los requisitos
establecidos en las citadas bases, asi como lo indicado en la Junta de Aclaracién de Bases
llevada a cabo el dia 26 de agosto del afio en curso. =------ e

Una vez hecha la revisién cuantitativa y sucesiva de las propuestas presentadas por los

licita ende lo siguiente: ------- - mmmmmmmmm e =
=T T = = = o -
6.1
\\ Documentacion
Legaly ;
= o Administrativa, 6.5 Propuesta 6.6 Propuesta o Gmm e
N.2 Licitante ; 5 formalidad de
6.2 Personas Técnica Econémica o
moralesy 6.4 L3t
Personas morales
y fisicas
\ Blindado
A 1 | Seguro SA. de SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
'\‘ C.V.
2 gz"g‘?’ Hit SA-| o cumpLE SI CUMPLE SI CUMPLE ST CUMPLE
Protective il
Materials g
,(\J 3 Technology, S.A. SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE /
de C.V.
Tech ]
4 Rﬁf_ ;:’é_vs de SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE
Kay-S
'/ \ 5 S;{’ d:rc VG“’UP' SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
GYG SA.
6 | o 835"6‘" S0 sIcUMPLE SI CUMPLE ST CUMPLE SICUMPLE
7 | Arsenal " SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE

%
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Acto de Presentacidn y Apertura de Propuestas
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o= oo
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Proteccién
México, S. de
R.L.de C.V.

Conforme a lo sefialado en el numeral 2.10 de las bases de la presente licitacion, la convocante
a través del area técnica procede a la recepcién de muestras de acuerdo a lo sefialado en el
siguiente CUAAr0, ==--=-mmmmmmmmm e e e s e e

6.5 inciso m) Cantidad Cantidad
5 / Licitante Entregade | entregadaPartida | entregada Partida
i Muestras 1 2
™t~ Blindado Seguro S.A. de C.V. SIENTREGA, | . Chalecosconld 1 halees
Placas Balisticas
2 | Power Hit, S.A. de C.V. SIENTREGA | 7 Chalecosconl4 | NOCOTIZA
Placas Balisticas
Protective Materials 7 Chalecos con 14 1 Chaleco
3 Technology, S.A. de C.V. SIENTREGA | pjacas Balisticas
4 | Techtex,S.deR.L.deCV, SIENTREGA | /Chalecos con14 1 Chaleco
Placas Balisticas
7 Chalecos con 14 1 Chaleco con 2
5 Kay-Ser Group, S.A. de C.V. SIENTREGA Placas Balfsticas Placas
6 | GYG Gasver, S.A. de C.V. sIENTREGA | 7 Chdlecosconl4 | 1Chalecocon2
Placas Balisticas Placas
Arsenal Proteccion México, S. de 7 Chalecos con 14 1 Chaleco
4 R.L.de C.V. SLENTREG Placas Balisticas

se procede a realizar la revisién y vahdez de las poélizas de garantias presentadas por los
licitantes; acreditandose la validez de éstas, =======m==mmsmmmmemcmcaeeeeeeee e

La Convocante procede a asentar los importes de las propuestas econdomicas y las Garantias

de Formalidad de Propuesta de las empresas licitantes que se detallan a continuacién: --------- (\\q
Participante: Blindado Seguro S.A. de C.V. ‘
Partidas cotizadas: 2 Garantfa de la formalidad de la propuesta \
Partidla 1 Fianza N

Partida 1 Importe

$37'351,012.25

expedido por:

Aseguradora Aserta, S.A. de C.V.

Partida 1 Ndmero de

Partida 1IVA | $5'976,161.96 4807-00049-4
fianza:
Partida 1 Total | $43'327,174.21 | Fartida 1 Monto de $1,867,551.90
fianza:
) ) Partida 2 Fianza
Partida 2 I?'éorte $15'276,710.25 Exbedida por: Aseguradora Aserta, S.A. de C.V.

4 f
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Licitacién Piblica Nacional Consolidada SSCHA-DGRMSG-LP-10-19,
para la Adquisicion Consolidada de Chalecos Balisticos Nivel IIf 4,
con 2 Placas Balisticas Nivel IV y Chalecos con Panel Balistico Nivel

lIl-4, sin Placa Balistica
Acto de Presentacién y Apertura de Propuestas
02 de septiembre de 2019

Partida2IVA | $2'44427364 | porica?Nimerode 4807-00050-2
Partida 2 Total | $17°720,983.89 gz;z“gf" Alonn e $763,836.31
Total IVA incluido
PARTIDA 1Y 2 $61,048,158.10
Participante: Power Hit, S.A. de C.V.
Partidas cotizadas: A Garantia de la formalidad de la propuesta
; - .| Chubb Fianzas Monterrey
Importe | $29,658,500.00 | Fianza expedida por: Aseguradora de Caucién,S.A.
___IVA | $4,745,360.00 | Nimero de fianza: 2019358
C;\J//// Total | $34,403,860.00 | Monto de la fianza: $1,483,500.00
Participante: Protective Materials Technology, S.A. de C.V.
Partidas cotizadas: 2 Garantia de la formalidad de la propuesta
Importe | $57'267,380.00 | Fianza expedida por: | Dorama Institucién de Garantias S.A.
IVA $9'162,780.80 | Niimero de fianza: 19A36484
Total | $66'430,160.80 | Monto de la fianza: $3,000,000.00
Participante: Techtex, S. de R.L.de C.V.
Partidas cotizadas: 2 Garantia de la formalidad de la propuesta
Importe | $54,814,526.00 | Fianza expedida por: | Sofimex Institucién de Garantias S.A.
IVA $8,770,324.16 | Namero de fianza: 2349079
3 Total | $63,584,850.16 | Monto de la fianza: $4,000,000.00
Participante: Kay-Ser Group, S.A. de C.V.
Partidas cotizadas: 2 Garantia de la formalidad de la propuesta
$89,351,640.00 | _. : . | Aseguradora Insurgentes, S.A. de
g e e C.V. Grupo Financiero Aserta
IVA | $14,296,262.40 | Nimero de fianza: 4129-05596-5
% Total | $103,647,90240 | Monto de la fianza: $4,470,000.00
> W e s T e e e
{ Ny — —m -
\J j Participante: GYG Gasver, S.A. de C.V.
“\\ Partidas cotizadas: 2 Garantia de la formalidad de la propuesta
Importe | $48,059,200.00 | Fianza expedida por: | Sofimex Institucién de Garantias S.A.
= IVA $7,689,472.00 | Niimero de fianza: 2349005
Ll Total | $55,748,672.00 | Monto de la fianza: $3,050,000.00
| emsseeecmmseseesmeemie. o e ————
A1 Participante: Arsenal Proteccién México, S. de RL.de C.V.
/ Partidas cotizadas: 2 Garantia de la formalidad de la propuesta
Importe | $48,253,500.00 | Fianza expedida por: | Aseguradora Aserta, S.A. de C.V.
;1 IVA $7,720,560.00 | Niimero de fianza: 1229-00018-5
Total | $55,974,060.00 | Monto de la fianza: $2,412,675.00
£ s ,:;_. i
-y’ ¢
' 77 /] ~
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¢) para la Adquisicién Consolidada de Chalecos Balisticos Nivel [l 4,
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LICITANTE (Precio unitario sin IVA)
Protective Arsenal
Blindado Kay-Ser
Power Hit,S.A. | Materials | Techtex, S. de GYG Gasver, | Proteccién
Partida Seggré"f“‘* de CV. Technology, | RL.deCV. G‘;’:E'VSA SA.deCV. | México,S.de
i S.A.deCV. 1o RL.deCV.
Chaleco

Balistico Nivel

i [ C‘; con dos| ¢14482.75 | $11,500.00 | $15790.00 | $15829.00 | $27,00000 | $13,700.00 | $14400.00

|~ Balisticas Nivel

Y, '
> Chalecos con
| 5fRanel Balistico | g0 4000 | NocoTIzA | $10270.00 $8,685.00 | $12,240.00 | $7,90000 | $6900.00

/_’\

Nivel-IIl A sin
Placa Balistica.

Posteriormente la convocante recabé la rubrica de los asistentes en las propuestas
presentadas por los licitantes (con excepcion de la garantia de formalidad de la propuesta),
quedando en custodia de la convocante para su andlisis cualitativo, cuyo resultado se dara a
conocer en la Segunda Etapa: Acto de Fallo. Lo anterior en términos de lo dispuesto en el
numeral 8.3 de las Bases de la presente Licitacion, ---------=-smmmmmm s
Las garantfas de formalidad de las propuestas podran ser devueltas a los licitantes a los 15
dias habiles posteriores a la fecha de emisién del Fallo, a solicitud formulada por escrito,
firmada por el representante legal del licitante, dirigido a la Direccién Ejecutiva de
Adquisiciones de Bienes y Servicios de la Direccion General de Recursos Materiales y Servicios
Generales de la Subsecretaria de Capital Humano y Administracién de la Secretarfa de
Administracién y Finanzas; salvo la del licitante que resulte adjudicado, la que se podra
devolver al momento en que se entregue la garantia de cumplimiento del contrato respectivo
a que hace referencia el numeral 4.2, de las Bases de la presente licitacion, -=-==-===-===smasmezmnx-

Asimismo, las muestras de los licitantes que NO resulten adjudicados seran devueltas

transcurridos 15 dfas habiles contados a partir de la emisién del fallo, previa solicitud por
ESCrito a 1a ConVOCaNte, ====mmmmmmmm oo e

La convocante manifiesta que las propuestas de las empresas participantes; Blindado Seguro
S.A. de C.V,, Power Hit, S.A. de C.V,, Protective Materials Technology, S.A. de C.V.,, Techtex, S. de
R.L. de C.V,, Kay-Ser Group, S.A. de C.V,, GYG Gasver, S.A. de C.V., Arsenal Proteccion México, S.
de RL. de CV., cumplieron cuantitativamente y son aceptadas para realizar el analis

cualitativo, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 43, fraccién I, tercer parrafo de 13

N F ,
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III-A, sin Placa Balistica
Acto de Presentacién y Apertura de Propuestas
02 de septiembre de 2019

Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, asi como en el numerales 2.10.1 y 9.4 de las
bases del presente procedimiento, asi como conforme a lo sefialado en la Junta de Aclaracién
de Bases celebrada con fecha 26 de agosto de 2019, para lo cual se hace entrega de las
propuestas técnicas originales debidamente foliadas y muestras de las empresas que
participan, a los servidores ptiblicos responsables en la presente licitacién, de la evaluacién
técnica, en los siguientes términos: - - - -

Para la Partida 1 se hace entrega de las propuestas referidas al Lic. Roberto Reyes Enciso,
Director de Equipamiento del Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad
Publica, asistido del Grupo Técnico Revisor. ----- --- -

Por lo que respecta a la Partida 2 se hace entrega de las propuestas y muestras
correspondientes a la Mtra. Imelda Montafio Diaz, Jefa de Unidad Departamental de
Adquisiciones, de la Policia Auxiliar de la Ciudad de México, con la finalidad de que realicen la
revision cualitativa correspondiente y emitan el dictamen técnico respectivo.-----------=---=-----

men técnico debera ser entregado a la Direccion Ejecutiva de Adquisiciones de Bienes A \
Servicios, a mas tardar el dia 5 de septiembre del afio en curso a las 12:00 horas, en \\

servancia de la normatividad aplicable, de acuerdo a lo que se detalla en el cuadro
iguiente: —-=--mmmmmmme e -

Folios ‘

Del 001 al 415 (Un total de 353 fojas
utiles impresas por ambas caras. La
numeracion no contiene los folios 159
y 193)

Del 001 al 271 (Un total de 270 fojas
utiles impresas por una sola cara. La
numeracion no contienen el folio 265)
Del 001 al 63 y del 001 al 356

No.|  PropuestaTécnica del Licitante _

1 | Blindado Seguro S.A. de C.V.

7 Power Hit, S.A. de C.V.

Protective Materials Technology, S.A. de
C.V.

4 | Techtex, S.deR.L.de C.V.

Kay-Ser Group, S.A. de C.V.
GYG Gasver, S.A. de C.V.

Del 001 al 205 (Esta documentacién
contiene repetidos los folios 12 y 59)
Del 067 al 390
Del 001 al 125
Del 001 al 214 y del 001 ala 004
(Documentacidn adicional a la
propuesta)

Arsenal Proteccion México, S. de R.L. de
C.V.

oo FECHA Y HORARIO PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE FALLO.--- —
/ _______ - —— i = e T aEas e

Quien preside este evento sefiala que se realizard el Acto de Fallo el préximo 09 de septiembre |
de 2019, a las 10:30 horas, en el mismo lugar en que se actiia, dandose a conocer el resultado
del dictamen correspfpndiente, conteniendo las mejores condiciones, el precio mas bajo de los
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bienes que se licitan y el importe respectivo. =====ss=msmm e
Se recuerda a los licitantes que en el Acto de Fallo se podréan ofertar precios mas bajos, en dos
rondas como minimo, con la finalidad de resultar adjudicados, respecto de la propuesta que
originalmente haya resultado mas benéfica para esta Convocante; las nuevas posturas se
podran presentar, siempre y cuando, se encuentre presente en el acto, la persona que cuente
con poderes de representaciéon de la persona fisica o moral licitante, lo que debera ser
acreditado en el mismo evento, mediante la presentacion en original o copia certificada por
fedatario publico del instrumento correspondiente, del que se desprendan facultades expresas
para participar en la licitacién, para actos de administracion o dominio, asi como una
identificacion oficial vigente (credencial para votar, cédula profesional, pasaporte, cartilla del
servicio militar liberada), agregando copia simple de cada uno de ellos para el cotejo
respectivo. Los originales seran devueltos en ese mismo acto.--=---=-======zmcmcmsmsazaan e
La convocante manifiesta a los licitantes que la informacién que se presenta por parte de los
mismos en el presente procedimiento sera salvaguardada en términos de la Ley de
Transparencia, Acceso a la Informacién Piblica y Rendicion de Cuentas de la Ciudad de México
y Ley de Proteccion de Datos Personales en posesién de sujetos obligados de la Ciudad de

No habiendo otro asunto que tratar, se cierra la presente acta siendo las 18:45 horas del
mismo dfa de su inicio, firmandola de conformidad al margen y al calce todos los que en este
acto intervinieron y haciendo entrega de una copia digitalizada a cada uno para constancia
legal correspondiente. ---------==s===ssmmnmmsnns R

GOBIERNO DE LA C[UDAD DE MEXICO

POR LA CONVOCANTE

Nombre y Cargo Firma /
Arg. Pedro Jesis Lara Lastra 2
Director General de Recursos Materiales y Servicios|
Generales.

Mtra. Yesica Luna Espino Y

Directora Ejecutiva de Adquisiciones de Bienes y Servicios
en la DGRMSG.

Lic. Francisca Guadalupe Perales Vilchis
Subdirectora de Compras Consolidadas en la DGRMSG.
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Licitacion Publica Nacional Consolidada SSCHA-DGRMSG-LP-10-19,

© para la Adquisicidn Consolidada de Chalecos Balfsticos Nivel Il 4,

M GOBIERNO DE LA con 2 Placas Balisticas Nivel IV y Chalecos con Panel Balistico Nivel

OV © CIUDAD DE MEXICO IIT-4, sin Placa Balistica

é Acto de Presentacidn y Apertura de Propuestas

Q 02 de septiembre de 2019
' Lic. Adolfo Vidal Pasaran 4 ;

Jefe de Unidad Departamental de Licitaciones en la \ | C"—\‘ {&L
' DGRMSG. © IS\ g
N

POR EL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE %EGURIDAD PUBLICA

PO T NombreyCargo . = e s
Lic. Roberto Reyes Enciso
Director de Equipamiento del Secretariado Ejecutivo de
Seguridad Nacional de Seguridad Publica.
Ing. Juan Humberto Vazquez Betanzos
Representante de Area en el Secretariado Ejecutivo del
Sistema Nacional de Seguridad Publica

Lorena Elvira Lépez Ramos

Subdirectoride Area del Secretariado Ejecutivo del Sistema
Nacional de Seguridad Publica
Dimas Cruz Cortés
Representante del Secretariado Ejecutivo del Sistema
Naei e Seguridad Publica

POR EL ORGANO INTERNO DE CONTROL

_ Nombrey Cargo
 Lic. Jorge Jahaziel Pérez Lopez
JUD de Auditoria Operativa Administrativa y Control

Interno “C”. 2
—— e
POR LA CONTRALORIA CIUDADANA \ /
_;/

-

bt i ASNPIOSEY Carga L firma 2
| | /
' C.P.y Lic. Alberto Ruiz Gamboa i L [ (‘
N | Contralor Ciudadano | I){ :
) a4
j' \ POR EL GRUPO DE TRABAJO REVISOR
/\ \ O et Nombrey Cargo M : Firma
[ 'U C.P. César Horei Landa Romani /

Director General del Control de Gasto Operativo en el
_Gobierno del Estado de Morelos

Lic. Jonathan Arriaga Gémez el N
Subdirector de Recursos Federales en el Gobierno del ' \

Estado de Morelos
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Licitacién Piiblica Nacional Consolidada SSCHA-DGRMSG-LP-10-19,
- e para la Adquisicion Consolidada de Chalecos Balfsticos Nivel [Tl A4,

3 %%: GOBIERNO DE LA con 2 Placas Ballsticas Nivel IV y Chalecos con Panel Balistico Nivel
i) g °¢é CIUDAD DE MEXICO I1I-4, sin Placa Balfstica
Acto de Presentacidn y Apertura de Propuestas
02 de septiembre de 2019
Nombre y Cargo Firma
Lic. Alejandro Aurelio Aguirre Silva RYAIVE
Coordinador de Planeacién, Evaluacion y Seguimiento en el ‘LV\’ (Uv,
Estado de Nayarit A

C.P. Erika Torres De la Luz
Subdireccion de Enlace con Dependencias en el Gobierno o

del Estado de Morelos & / /]7/
”

Lic. Izac Kenet Corral Pedraza 4 ,;fz

Subdirector en e] Gobierno del Estado de Morelos m f C' u

L. C.Gaby el Lopez Zavala {
de Departamento de Recursos Financieros en el

' “Gobierno del Estado de Nayarit —t _—
uan José Romero Zamora "]

México //é/
Carlos Zozueta Pozos i
Representante de la Secretarfa de Seguridad y Proteccién
Ciudadana

Lic. Juan M. Serrato Leén .
Subdirector IESPA en la Policia Auxiliar de la CDMX N A’—\

Mtra. Imelda Montafio Diaz O

Jefa de Unidad Departamental de Adquisiciones en la Policia \})’ ;

Augiliar de la CDMX | f%
I~

Lic. Daniela Paz Arce = \ N
Coordinadora “A” en la Policia Auxiliar de la CDMX e
Leopoldo Morante Cervantes =
Representante del Gobierno Municipal de Nezahualcoyotl,
Estado de México

POR LOS LICITANTES m

Nombre y Cargo S = Firma V/ﬂ i)/
Carla Maria Escamilla Degollado - CC;/
Representante de BLINDADO SEGURO, S.A. DE C.V. C},.éﬁ

Larissa Givele Pineda Rosas -
Representante de la empresa TEXTILES LOPAGUI, S.A. DE 4 ,&. o
é{" C.V. OBSERVADOR
Romel Flores Garcja

Representante d,e)la empresa POWER HIT, S.A. DE C.V. \
A / ;\

/ .

(\/122 27(; : d (u 10 \

Secretarfe-Técnico del Consejo Municipal de Seguridad _ '
Piblica en el Gobierno Municipal de Chalco, Estado de |~ %
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Licitacion Piiblica Nacional Consolidada SSCHA-DGRMSG-LP-10-19,

o para la Adquisicién Consolidada de Chalecos Balisticos Nivel [ll 4,
M GOBIERNQ DE LA con 2 Placas Balisticas Nivel IV y Chalecos con Panel Balistico Nivel
od © CIUDAD DE MEXICO IIT-A, sin Placa Balistica
o Acto de Presentacién y Apertura de Propuestas
02 de septiembre de 2019
\
Nombre y Cargo

Alfredo Aguilar Amezcua

Representante de la empresa, PROTECTIVE MATERIALS
TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.

Noé Cortés Pérez
Representante de la empresa TECHTEX, S. DE R.L. DE C.V.

Juan Moreno Judrez ¢ , W [
Representante de la empresa KAY SER GROUP, S.A.DE C.V. _ i ] 7
-

P ’JL" : | ln' \“J
Harol Issac Zarco Pérez :
Representante de la empresa GYG GASVER, S.A. DE C.V.

Angel Ibarra Chicuéllar

Representante de la empresa ARSENAL PROTECTION
MEXICO, S.DER. L. DEC.V.
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